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FETÖ'nün yeni hedefi Türk amiral... Konunun Barışlar'ın hapse atılmasıyla ne
ilgisi var

Peki… “Önümüzdeki hafta ünlü bir amiralin istifa ettiğine/ettirildiğini duyarsanız
çok şaşırmayın…” cümlesi ne anlama geliyor?

Gazeteci-yazar Ceyhun Bozkurt sosyal medyada paylaşınca ortaya çıktı… “Ersin Demircan” (AtiiSubeTR) adlı bir Twitter
kullanıcısının paylaşımında şu bilgi vardı: “Önümüzdeki hafta ünlü bir amiralin istifa ettiğine/ettirildiğini duyarsanız çok
şaşırmayın…”

Kim bu Ersin Demircan? Astsubay olduğunu söylüyor ve kendisin şöyle tanımlıyor: “Deniz Kuvvetleri’nin yeni BÇG’si,
hukuksuz ve intikam duygusuyla binlerce kişiyi ihraç ettirip tutuklatan şubede görev yapmış, gerçekleri deşifre etmek
isteyen bir astsubayım…”

FETÖ mensubu bir asker! Paylaşımlarına baktığınız zaman, 15 Temmuz’u yapanlara övgü var. Ve kuşkusuz hedefinde de
Kemalist, vatansever, 15 Temmuz’a direnen subaylar olması şaşırtıcı değil!

Peki… “Önümüzdeki hafta ünlü bir amiralin istifa ettiğine/ettirildiğini duyarsanız çok şaşırmayın…” cümlesi ne anlama
geliyor?

Gazeteci-yazar Ceyhun Bozkurt şunları yazdı: “Firari Fetöcülerin gelecek haftaya yönelik yazdıkları… Örgütün sadece
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terör örgütü değil sinsi bir casusluk örgütü olduğunu unutmamak lazım…”

15 Temmuz’da darbecilere karşı Jandarma’da direnen Albay Güven Şağban da şöyle yazdı: “Bu hain örgüt anlaşılan yeni
bir plan içerisinde. Muhtemelen bir amirali istifaya zorluyorlar. Bunlara fırsat vermemek lazım.”

Bir de yine sosyal medyada “MormontTheJorah” adlı hesap da “Hem gelecek hafta dev astroid de geliyor! Nereye
düşeceği bilinmez” demiş…

Peki, kim bu amiral? FETÖmetre’yle yüzlerce FETÖ’cü subayı ortaya çıkaran ve şu anda da Deniz Kuvvetleri Kurmay
Başkanı olan Tümamiral Cihat Yaycı olmasın?

Hani... Libya'da emperyalist oyunu-kuşatmayı bozan Türk Amiral... Türkiye ve Libya arasında deniz yetki alanlarını
belirleyen anlaşmanın resmen imzalanmasını sağlayan komutan...

Peki... FETÖ hedef gösterirken Cihat Yaycı komutanın Libya stratejisine en büyük medya desteği veren kim; Odatv!

Barışları "Libya operasyonunu deşifre etti" diye hapse attıranlar kim? Medyadaki kripto FETÖ kalemleri.

Buna uyanmayan kim?

Buna aldanan kim?

Belli...

Ceyhun Bozkurt'un paylaşımı şöyle:

Odatv.com



libya Amiral istifa fetö barış tutuklama Cihat Yaycı arşiv
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